
 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

|č: 00845451

DIČ: C200845451  

DODAVATEL:

KOS-PO Ostrava, s.r.o.

Masná 1398/3a

702 00 Ostrava

|č: 26797534 DIČ: CZ26797534
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

ISDS: xpkbv55

e-mail: posta©moporuba.cz 

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1649335379/0800

Banka: Česká spořitelna, a. s.

IBAN: C26908000000001649335379

BIC: GIBACZPX

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

 

Dodávka a montáž protipožárních dveří vč. zárubní (výměna), 2x schodiště budova A, Klimkovická 55/28, část ceny bude hrazena z

rozpočtu 2023 a zbylá část z rozpočtu 2024, RCH 43

 

 

Cena bez DPH v Kč 243 713,00
 

Lhůta plnění: 31.01.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovniho účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednavky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přeneseně daňově

- povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 09.11.2023 Lehká Petra Bc., vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby budov

 

 



 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

Cenová nabídka č, Odbératel: Zakázka: Datum:

KOS-PO Ostrava, s.r.o.

WW — * * 3 “ » 7 - NUM 2" Ufad městskčho 0b\ Udu Poruba

5”" ‘TFS’MM 27493/08/111/2023 poidml there ke sl'liodíšiun

„ „ l_ííí „, 1_, _er ígrí „ „ „ „„on „50 Zastoupený: Vypracoval/a:

luí „_ v “z „one.—„cz Telefon: „ „ „ „ „

ll, _, * íí Lil‘ „42/731 Ri Email: , "'

Po- is výrobku Ceny a příplatky

1. SCHODIŠTĚ

z chodby E ze 2/3

101- Částečně prosklene vnitínidřevěné dveře 5730 „, , lamino CPL ocelová zazdlvan, E , prosklené „ „
_ . 1 25 750 Kč 1850 51 300 KC2 NP “mm včetně ocelovémdímhmbně DP3 cs 900 1970 pozarnl bun, wsao komaxitbwywam g vložkovv kl kl Pyrobel 15 1 5500 ke 500 200 bez 2000 1000 500 1000 550 1450 3900 900 51 300 Kc

204 '“ mm,číré

z chodby E ze 2/3

101- Částečně prosklene vnitrnldrevene' dveře 5730 „, , lamino CPL ocelová zazdívací, E , prosklené „ „
. V V . 1 ze 750 Kč 1350 51300 K:3 NP “hmm včetně ocelovémdímhámbně DP3 cs 900 1970 pozarnl bun, wsao komxi‘bflwpamy £ vložkovv kl kl Pyrobel 15 1 5500 Kč 500 200 bez 2000 1000 500 1000 550 1450 3900 900 51 300 Kc

304 mm,élré

z chodby E ze 2/3

. Č'tčě kl e 't'ld" e'd ř 5730 I ' CPL | ' d' , ' „ „
4.NP ”IV V a” " “ms, *" '„m' "_ '“ "a ve “ cs 900 1970 požární “m,"m m o,“fař “'a“ E vložkový kI-kl pm‘k'ene 1 1 2675M: 1850 5500 Kč 500 200 bez 2000 1000 500 1000 550 1450 3900 900 51300 K: 51 300 Kc

schodíste včetně ocelove zazdívacl zárubně upa bíla wsao komaxn bíly, 4 panty g Pyrobel 15

404 mm Čiré

2. SCHODISTE

zchodby E

m. Vnitřní dřevěné plne hladce dveře do 5730 „, , lamino CPL ocelová zazdivací, E „ „ , V V
V 1 5 500 KČ 13504. NP “mm mfldmlmzmbné 0P3 cs 500 1970 pazarn. bun, wsao hmm Wa WW g vlnžknvy kl kl plne hladke 1 4500 Kč 500 200 bez 2000 1000 500 1000 550 1450 3900 900 29 450 K: 29 450 Kc

25 "'

zchodby

329- Vnitřnídřevěné plne hladce dveře do 5:30 „, , lamina CPL „ „ , _ _„ „ V V
V 1 7 150 Kč 13503. NP “hmm "Wand “Elm/é Zámbně up; cs 800 1970 pozarní bun, wsao 300 1955 x vložknvv kl kl plne hladke 1 mvauu 500 200 bez 550 1450 900 12 700 Kc 12 700 Kc

vn

! 010de

. V'tř'dř e' lehlac'd ‘d mo I ' CPL V V
2„NP ZZG__ "? '.1' " "a,” a & vm ° cs 800 1970 požární “mf" 793 1955 x vlnžknvý klvkl plne hladke 1 1 7150 Kč 1350 mvaíící 500 200 bez 1450 900 12050 Kc 12 050 Kc

schodísre stavajícíocelovezarubně 0P3 bila W930

223

”m“ Vnitřnídřevene |ne bleace'dueredo 5130 laminoCPL ocelová zazdívac. E
1. NP 133» , , .p , c s 800 1970 požární . ' E vložkový kI-kl plné hladke' 1 1 5500 Kč 1350 4900 Kč 500 200 bez 2 000 1 000 500 1000 550 1 450 8 900 900 19 450 Kč 29 450 Kč

mam 13“ slavalid ocelovezarubne up: bíle wenn komaxll bíly,4 panty 3

z chodby

. V'lř'dř e“ leblrx'd id 5130 I ' CPL „ .
1. PP 075 ",' ',“ " ne,“) a e V“ ° cs 500 1970 požární “m,"m x vložkovv kl-kl plne‘ hladke' 1 1 7150 Kč 1350 stávající 500 200 bez 550 1450 900 12 700 Kc 12 700 Kc

schadíste stavalitiotelovexarubně up: bíla wsao

024

Doprava a ost. nákladv(12měiení,apod„) 8 ks 1 000 Kč      
s , kourotesnost (dvere s tímto označením mají po obvodu tesnení a dole padací iíšlul

RW , zvukotěsnosl

celkem bez DPH:

243 713

  

APZ panikové kování dle čsu EN 1125

HS horní samozavírač

M magnet

KPZ koordinátor zavírání

kn kování klika/koule

kk kování klika/

kk-wc kování klika/kllka

mezípokoi/s ukaxatelem - odjistitelný

VM větrací m ka

EPS elektrická požární signaluace

el zámek pouxe příprava

 

v pripade objednavky nutno zkontroloval a odsouhlasit správnost všech uvedených údajů.

Platnost cenové nabíkv je 3 měsíce. Firma KOS—PO Ostrava,s.r.o. i vyhraxuie právo na změnu ceny po upřesnění požadavků nebo po xaměřenl' stavby.

CN byla vyhotovena na xákladě výpisu prvků. Poxor — pouxltl požárních dveřl řeší požární žpra'va daného objektu nebo požadavky investora.

   Termí 8710 týdnů

Doprav nacenena

Manta’ nacenena, prípadne“ upravy nutné ke správnému osazení zaíubm „dveít ( z důvodu spatneho sravebníno

 

Zá ru ka :

Platby.

Atestv:

Upozornění:

otvoru) budou uctovanyíako vícepráce

pi. nlomažl zárubnídverí musí být položena cístá podlaha. ( dlažba, pvc, prechodove íísty a,)

4s měsíců

le dohody, standartne 70% záloha, 305vn doplatek

po uhrazení celkové ceny zakázky bude k výrobku zasláno osvedcení ojeho požaíní odolnosn.

0svedcenííe dokladem o pravostí výrobku a prokáže sejím požární odolnost výrobku dolienvm orgánům statní spravy.

Požární dvere dřevěné a ocelove (pokud neísou dodávány včetně speciální zárubně) musí oyí osazeny do pozarní ocelové zárubně

schváleneho typu s uvedenou požární odolností. Požadavek vyplývá z posuzování a schvaíem požaíníno uzávěru .ako celku, t.j. dveří i zárubne.

Montáž požárních uzáverú smí provadet osoba poucená výrobcem k montáží nebo přímo vyíotmí lrrma

Dotazy k cenové nabídce Vám zodpovíme na tel.:777 550 559

Všeobecné dodací a reklamační podmínky jsou umístěny na www.kos-po.cz

 



Děkujeme Vám za projevenou příleň a důvěru a těšíme se na další obchodní spulupráci.

s pozdravem mg, Mimee‘ Kresla


